
Istruzione tecnica rasporti e logistica: 

Conduzione del mezzo Navale   
Conduzione di Apparati e Impianti Marittimi   

Conduzione del mezzo Aereo  
Biotecnologie: Sanitarie -  Ambientali  
I.I.S.S. “Don Tonino Bello“   

Liceo Artistico “ Nino Della Notte”   
 Istruzione Professionale  Liceo Artistico  
 Industria e Artigianato per il Made Italy:    Architettura e Ambiente  
 Moda - Audiovisivo  Arti Figurative  
 Servizi Socio – sanitari.. Odontotecnico - Ottico  Design   
 Manutenzione e Assistenza Tecnica Impianti  Grafica  

Tricase: via Apulia snc – Alessano: via 2 Novembre e via Matine – Poggiardo: via Principe di Piemonte,1  

 

Circolare n.  518 

                                                                                                                       Tricase, 08 luglio 2024  

Ai Docenti  
Alle Famiglie 

 Agli Studenti 
 Al DSGA  

Al Personale ATA 
 All’USR Puglia  

All’Ufficio VI - AT Lecce 
 Agli Enti locali 

 A tutte le Istituzioni scolastiche Provincia di Lecce 
 Al Sito Web dell’Istituto 

https://www.iisstricase.edu.it/  
  

OGGETTO: Calendario scolastico a.s. 2024/2025 

Si comunica che in data odierna è stato pubblicato sul sito Web dell’IISS DON TONINO BELLO e all’Albo 

online il Calendario scolastico per l’a.s. 2024/2025, approvato dal Collegio dei Docenti in data 20 

maggio 2024 (Delibera n. 57) e dal Consiglio di Istituto in data 4 luglio 2024 (Delibera n. 3) ed allegato 

alla presente circolare. 

 

 

 

 

 

Recapiti telefonici: Tricase: 0833 544246 - Alessano: 0833 781025 – Poggiardo: 0836 1968058 
e-mail: leis016008@istruzione.it  pec: leis016008@pec.istruzione.it  liceo@iissdontoninotricase.net Sito internet:  w ww.iisstricase.edu.it   C.F. e P.IVA 90018580754  

https://www.iisstricase.edu.it/


 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 138, c. 1 lett. d), del Decreto Legislativo 31 marzo 1998, n. 112;  
Visto l’art 74, cc. 2-3, del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n.297, SMI;  
Visto il D.M. 26 giugno 2000, n. 234; Visto l’art. 117 della Costituzione, come modificato dalla Legge 
Costituzionale 3/2001;  
Vista la Legge 28 marzo 2003 n. 53; 
Visto l’art. 5 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275;  
Vista la Legge 14 settembre 2011 n.148;  
Vista la DGR 30369/2024;  
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa di questa Istituzione Scolastica; 
Vista la delibera n. 57 del Collegio dei Docenti del 20 maggio 2024;  
Vista la delibera n. 3 del Consiglio di Istituto del 4 luglio 2024; 
 

DECRETA 

IL SEGUENTE CALENDARIO SCOLASTICO PER L’A.S. 2024/2025 

Inizio delle lezioni: 11 settembre 2024 
 Termine delle lezioni: 7 giugno 2025  
Termine delle attività didattiche: 30 giugno 2025 
 
 Festività del calendario nazionale 

 - tutte le domeniche  

- 1° novembre (Tutti i Santi) 

- 25 dicembre (Natale)  

- 26 dicembre (Santo Stefano) 

- 1° gennaio (Capodanno)  

- 6 gennaio (Epifania)  

- lunedì dopo Pasqua (21 aprile 2025)  

- 25 aprile (Anniversario della Liberazione)  

- 1° maggio (Festa del Lavoro)  

 

Festività del calendario regionale 

- Vacanze natalizie: 23 dicembre 2024 - 6 gennaio 2025  

- Vacanze pasquali: 17 aprile - 22 aprile 2025 

- Ricorrenza del Santo Patrono 

 

Festività deliberate dagli OO.CC.  

- 3-4 marzo 2025 (Carnevale) 

- 2 maggio 2025  

 

                                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                            (Prof.ssa Anna Lena MANCA) 
        (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i.  

e norme collegate sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)                                                                           

 

 

 

 


